Урмарская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18 июля 2023 года					                              № 61/281-V

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам от регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  в Чувашской Республике

	Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам от регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  в Чувашской Республике,  в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Урмарская территориальная избирательная комиссия установила следующее.
	1. Заверить список кандидатов в депутаты органов местного самоуправления,  выдвинутых по одномандатным избирательным округам от регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  в Чувашской Республике, в количестве 3 чел. (прилагается).
	2. Выдать уполномоченным представителям указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты органов местного самоуправления в Урмарском районе,  выдвинутых по одномандатным избирательным округам от регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  в Чувашской Республике.
3. Направить представленные в Урмарскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты органов местного самоуправления в Урмарском районе, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
	4. Опубликовать  настоящее  решение  на официальном сайте администрации Урмарского района Чувашской Республики в сети интернет.
	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Урмарской ТИК Семенову Т.Г.

           Председатель
Урмарской  территориальной
   избирательной  комиссии                                                Н.Н.Шанина

              Секретарь
Урмарской территориальной
   избирательной  комиссии                                                 Т.Г.Семенова

ЗАВЕРЕН
решением Урмарской территориальной
избирательной комиссии
от 18.07.2023 года № 61/281-V

СПИСОК
кандидатов в депутаты по одномандатным избирательным округам
на выборах депутатов Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  в Чувашской Республике

Урмарский одномандатный избирательный округ № 4

Козлов Сергей Валерьевич, дата рождения - 02.03.1986, место рождения –  пос.Урмары Урмарского района Чувашской АССР, адрес места жительства –  Чувашская Республика, Урмарский район, п.Урмары.

Урмарский одномандатный избирательный округ № 5

Мелькова Людмила Васильевна, дата рождения- 31.03.1956, место рождения – д.Арабоси Урмарского района Чувашской АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика, Урмарский район, д.Арабоси.

Урмарский одномандатный избирательный округ № 16

	Викторов Евгений Юрьевич, дата рождения - 28.09.1982, место рождения –  пос.Урмары Урмарского района Чувашской АССР, адрес места жительства –  Чувашская Республика, Урмарский район, пос.Урмары.